

NowDanmark ApS
Vellingvej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 14 40 05

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022

Søren Lydig Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NowDanmark ApS Vellingvej 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 40 14 40 05 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 3. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Lydig Kristensen, formand Per Møgelgaard Nielsen Arne Vestergaard Andersen Tom Krøjgaard Pedersen Jens Kirkegaard Pedersen
Direktion	Arne Vestergaard Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling af samkørselstjeneste samt betalingsapp og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -418.092 kr. mod -31.668 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-222.406	-38.162
1 Personaleomkostninger	-293.271	0
Resultat før finansielle poster	-515.677	-38.162
Finansielle omkostninger	-20.065	-2.438
Resultat før skat	-535.742	-40.600
Skat af årets resultat	117.650	8.932
Årets resultat	-418.092	-31.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-418.092	-31.668
Disponeret i alt	-418.092	-31.668

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.499.002	388.745
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.499.002</u>	<u>388.745</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.499.002</u>	<u>388.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	329.780	85.524
	Andre tilgodehavender	<u>192.006</u>	<u>26.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>521.786</u>	<u>111.966</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.481.088</u>	<u>527.331</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.002.874</u>	<u>639.297</u>
	Aktiver i alt	<u>3.501.876</u>	<u>1.028.042</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	346.667	260.000
Overkurs ved emission	1.260.012	716.640
Reserve for udviklingsomkostninger	1.169.222	303.221
Overført resultat	-1.627.179	-343.086
Egenkapital i alt	<u>1.148.722</u>	<u>936.775</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	201.873	75.267
Hensatte forpligtelser i alt	<u>201.873</u>	<u>75.267</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.633.449	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.633.449	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.957	0
Anden gæld	60.875	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.832	16.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.281</u>	<u>16.000</u>
Passiver i alt	<u>3.501.876</u>	<u>1.028.042</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	0	-8.197	31.803
Kontant kapitaludvidelse	220.000	739.500	0	0	959.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-31.668	-31.668
Juridisk assistance	0	-22.860	0	0	-22.860
Overført fra overført resultat	0	0	303.221	0	303.221
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-303.221	-303.221
Egenkapital 1. juli 2021	260.000	716.640	303.221	-343.086	936.775
Kontant kapitaludvidelse	86.667	579.802	0	0	666.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-418.092	-418.092
Juridisk assistance	0	-36.430	0	0	-36.430
Overført fra overført resultat	0	0	866.001	0	866.001
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-866.001	-866.001
	346.667	1.260.012	1.169.222	-1.627.179	1.148.722

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	288.918	0
Andre omkostninger til social sikring	4.353	0
	<u>293.271</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	388.745	0
Tilgang i årets løb	1.110.257	388.745
Kostpris ultimo	<u>1.499.002</u>	<u>388.745</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.499.002</u>	<u>388.745</u>

Udviklingsprojekt under udførelse omfatter udvikling af samkørselstjeneste samt betalingsapp.

Udviklingsprojektet sammensætter sig i al væsentlighed af ekstern konsulentydelse knyttet til udviklingen.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. juni 2022 1.499.002 kr.

Ultimo regnskabsåret er der iværksat test af projektet, og primo næste regnskabsår iværksættes markedsføring af samkørselstjeneste og betalingsapp under navnet "PINSTOP".

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen kautions- og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.